
 

Dvoulůžkový pokoj/2 dospělí 2 650 Kč/noc 5 030 Kč/ 2 noci 7 410 Kč/ 3 noci 

1 dospělý + 1 dítě* 1 325 Kč/noc 2 515 Kč/ 2 noci 3 705 Kč/ 3 noci 

Třílůžkový pokoj/ 3 dospělí         3 975 Kč/ noc 7 545 Kč/ 2 noci 11 115 Kč/ 3 noci 

2 dospělí + 1 dítě* 2 650 Kč/noc 5 030 Kč/ 2 noci 7 410 Kč/ 3 noci 

1 dospělý + 2 děti* 1 985 Kč/noc 3 775 Kč/ 2 noci 5 565 Kč/3 noci 

Čtyřlůžkový pokoj    

3 dospělí + 1 dítě* 3 975 Kč/noc 7 545 Kč/ 2 noci 11 115 Kč/ 3 noci 

2 dospělí + 2 děti* 2 650 Kč/noc 5 030 Kč/ 2 noci 7 410 Kč/ 3 noci 

1 dospělý + 3 děti* 2 645 Kč/noc 5 035 Kč/ 2 noci 7 425 Kč/ 3 noci 

          …i v zimě     NA PLNÝ PECKY 
                     Ve WELLNESS HOTELU BABYLON 

Platnost: 1. 1. 2017 – 31. 3. 2017 

Možnost ubytování ve dvou-tří-čtyřlůžkových pokojích 

Přijďte si užívat NA PLNÝ PECKY pod jednou střechou Centra Babylon!   

K jednomu dospělému ve vícelůžkovém pokoji –  

 

 

 

Nabídka pro zaměstnance firmy: 

 

 

 

 

 

 

Co znamená užívat si NA PLNÝ PECKY? 
LABYRINT – to je 200 metrů chodem bludiště, 120 velkoplošných zrcadel, 
temný labyrint se strašidly i místnost s optickými klamy. 
Usedněte do sedadla 4D KINA a vydejte se na dobrodružnou cestu. Dýchne na 
Vás atmosféra dosud nepoznaného, kde jen stěží oddělíte fikci od reality. 
Výběr z 10ti filmů.  
AQUAPARK se 4 tobogany, skluzavkou, divokou řekou, vodotryskem, 
vířivkou, jeskyněmi a SAUNOVÝM SVĚTEM.  
Denně je k vidění 3D LASER SHOW – jedinečné představení barev  
a animací, doprovázené scénickou hudbou a dýmovými efekty. 
Možnost ranního plavání již od 08.00 hodin. 
LUNAPARK je zábava pro všechny generace a za každého počasí. Najdete zde 
houpačky, kolotoče, autodrom, divokého býka, horolezeckou stěnu či 
prolézačky a trampolíny.  
Součástí LUNAPARKU je i 18jamkový INDOOR ADVENTURE GOLF. 
Že je věda nekonečné dobrodružství Vás přesvědčí  iQLANDIA. Deset expozic 
v šesti podlažích – zábava doslova od sklepa po střechu. Zveme Vás do nové 
expozice KOSMO, kde se můžete projet vesmírným vozítkem po Marsu a vžit 
se do pocitů kosmonauta v přistávacím modulu Vostok.  

iQPARK – neomezený vstup do čtyř pater zábavně naučného centra.  

Více jak 200 interaktivních, hravých exponátů.  

                 www.HotelBabylon.cz 

 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu.  

Pro bližší informace kontaktujte rezervační 

oddělení na tel. čísle: 485 249 755.  

Nabídka je platná za předpokladu písemné 

rezervace na adrese: 

rezervace@hotelbabylon.cz  

a uvedení čísla ubytovací smlouvy: 3605051
  

Balíček zahrnuje:  
ubytování na 1 až 3 noci (ceny dle 

tabulky) ve WELLNESS HOTELU BABYLON 
včetně bohaté snídaně, 

1x vstup do zrcadlového labyrintu,                               
1x vstup do 4D kina,  

neomezené vstupy do Aquaparku, 
Lunaparku, iQPARKU a iQLANDIE . 

 
• Možnost využití vybraných služeb i v den  

Check-outu a to až do 18 hodin. 
• Internet na pokoji. 

 

*mladší  než 12 let 


